Ejercicio del Gasto

Entided Fedorativa:  Tiaxcala roportar; infomme
Depandencia Ejecutars; Munlclpla da Banito Jufirsz.
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Anexo B

Destino del Gasto

Entidad Federativa: Tiaxcaks Trimestre & reportar; |nforme Definitiva 2021
Eoniensts St Munigigio de Eenito Judrez
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TESORERA MUNICIPAL




Entidad Federativa:
Dependencia Ejecutora:
Trimestre a reportar:

Tlaxcala

Indicadores

Municipio de Benito Judrez
Informe Definitive 2021

Anexo C

INDICADOR

NIVEL

TiPO DE

META PROGRAMADA

META ALCANZADA

(NDICADOR METODO DE CALCULO

META(¥) | NUMERADOR _ DENOMINADOR

META (%) — NUMERADOR _ DENOMINADOR

JUSTIFICACION DE VARIACIONES

INDICE EN EL EJERCICIO DE
RECURSOS

ASCENDENTE

(GASTO EIERCIDO DEL FORTAMUN DF POR EU

MUNICIPIO O DEMARCACION / MONTO ANUAL

GESTION 100.005% 4,193,993.75

APROBADO DEL FORTAMUN DF AL MUNICIPIO O]

DEMARCACION ,_.mnE._.Dw_PPIS * 100

4,193,993.75

100.00%

4,193,993,75

4,193,993.75

INDICE DE APLICACION PRIORITARIA
DE RECURSDS

ASCENDENTE

((GASTO  EJERCIDO  EN OBLIGACIONES|
FINANCIERAS + GASTO EJERCIDO EN PAGO POR|

|DERECHOS DE AGUA + GASTO EIERCIDO EN

ESTRATEGICO 100,005 4,193,993.75

SEGURIDAD PUBLICA + GASTO EIERCIDO EN
INVERSION} / (GASTO TOTAL EJERCIDO DEL|
FORTAMUN DF)} * 100

4,193,993.75

100.00%

4,193,993.75

4,193,993.75

INDICE DE DEPENDENCIA
FINANCIERA

DESCENDENTE

(RECURSOS MINISTRADOS DEL FORTAMUN DF
AL MUNICIPIO O DEMARCACION TERRITORIAL /
INGRESOS PROPIOS REGISTRADOS POR EL 2.96%
MUNICIPIO O DEMARCACION TERRITORIAL DEL
DF)

ESTRATEGICO 4,193,993.75

1,416,220.64

3.35%

4,193,993,75

1,055,601.51
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METAS

ASCENDENTE

(PROMEDIO DE AVANCE EN LAS METAS
PORCENTUALES DE | / PROMEDIO DE LAS|
_?___mdpm PROGRAMADAS PORCENTUALES DE i) *

ESTRATEGICO 100,00% 100,00

100

100.00

100.00%
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C.P. ELVIA GEORGINA MENDIOLA SANCHEZ

TESORERA MUNICIPAL

Informacion solicitada de acusrdo a los Lineamientos Generales de Operacion para ia entrega de los Recursos del Ramo General 33 Aportaciones




